سازمانین آدرسی

Kar-co
Box 10063 s-400 70
Goteborg /Sweden
فکس
+ (46)317792571
آذربایجان کمیته سی
azer@fedayi.org
danulduzu@fedayi.org
E. mails
webmaster@fedayi.org
politburo@fedayi.org

کوردستان
کوردستان
کوردستان
کوردستان
کوردستان
kurdistan@fedayi.org

کارگران جهان متحد شوید!
بیه اول آبان ۱۳۸۲ - آذر ۲۰۰۴
نشریه سیاسی - خبری سازمان اتحاد فدائیان کمونیست
شماره ۴
jahan@fedayi.org

کارگران
kar@fedayi.org

میاندوابدا معلملار اتورما یاپدولار

میاندواب شهرینده معلملار آبان آیتنین ۱۷ و ۱۸ اینده بیر سری ایستدیکلاریندان و مشکلاتلارینان اوتور بیر طومار یازوب و آموزش و پرورش مودیرینه گؤسته ریپلر.